年　　月　　日

　富山経済同友会　　御中

（学校名）

（校長名）

課外授業講師の派遣依頼書

下記のとおり貴会から課外授業講師の派遣を依頼します。

	区　分
	希　　望　　内　　容
	備　　考

	講 師 名
	〔会社名〕

〔役職・氏名〕

	日　　時
	〔時　期〕　　　年　　月　　日（　　）

〔時間帯〕　　　　：　　～　　：
	（会場）

	対　　象
	〔学年〕

〔学級〕

〔児童または生徒数〕

	実施内容
	〔形式〕授業　講演　その他

〔テーマ･演題〕

〔ねらい〕

	連 絡 先
	〔所在地〕〒
〔TEL〕

〔FAX〕

〔E-mail〕

〔担当者職氏名〕

	その他

参考事項

（注）参考となる資料があれば、適宜添付してください。